
Contacto

Teléfono 958578015
Fax 958570107
Correo Electrónico contratacion@armilla.es

Dirección Postal

Plaza Constitución, 1
(18100) Armilla España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/23689
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-12-2021 a
las 11:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Armilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.armilladigital.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w3tZGL%2BljyUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del servicio de fiestas infantiles para navidad 2021/22

Valor estimado del contrato 5.050 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.110,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.050 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
33 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Decreto Alcaldía 20124/4862

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.armilladigital.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w3tZGL%2BljyUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SUSANA BELEN BASTIDA LOPEZ
NIF 23011358L
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.050 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.110,5 EUR.

Motivación

Motivación único licitador
Fecha del Acuerdo 03/12/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: se adjudica con la adjudicacion

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YhTJVccRX0V7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000007838010 |  2021-921881 | Mon, 20 Dec 2021 11:02:52:595 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27899362993284873338561779978535819496 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=39f37a7a-9131-48bd-8378-f179fbc0b5c5
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YhTJVccRX0V7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

